
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
9. 7. 2023 

Zpověď – na faře bez rezervace: od pondělí do soboty začátek 45 min. přede mší, konec 15 min. 
přede mší v Č. Kostelci. V neděli zpověď v učebně (1. patro) u husitů od 6:30 do 6:50. Na Boušíně se 
zpovídá v kostele přede mší svatou. 

Dovolená o. Miloslav – od pondělí 10. 7. do pátku 21. 7. 

Pravidelný úklid fary a hřbitovní kaple – úterý 11. 7. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho 
účastní. 

Adorace – pátek 14. 7. po mši sv. do 20:00 ve hřbitovní kapli. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání 
na farním webu. 

Sbírka na opravu kostela – z minulé neděle byla 32 148,- Kč. Informace o sbírkách jsou na webu. 
Děkujeme za Vaše dary. 

První mše svaté v opraveném kostele sv. Jakuba – neděle 30. 7. v 7:00 a v 9:00. Při mši sv. v 9:00, 
kterou bude sloužit pan biskup Josef Kajnek, bude požehnán kostel po opravách. 

Oprava kostela – výmalba kostela byla dokončena v úterý 4. 7., ve dnech 4. a 5. 7. bylo provedeno 
ošetření proti červotoči. Postupně probíhá kompletace elektrické instalace a zabezpečovacího 
systému. Od 18. 7. bude probíhat montáž nového osvětlení. Na průčelí kostela probíhají práce na 
obnově otlučených omítek. Byla přidána dvě patra lešení, aby mohl být demontován a zrenovován 
kříž. 

Brigády – díky velkému počtu lidí a pracovního nasazení při brigádě v sobotu 1. 7. byly všechny sochy 
a dřevěné prvky interiéru očištěny, ještě jednou mockrát děkujeme. V sobotu 15. 7. od 8:00 se 
uskuteční další velká brigáda. Zveme muže i ženy. Bude se provádět úklid kostela, osazení soch na 
původní místa. Prosíme přineste si smeták, smetáček, lopatku, kbelík, podlahovou hadru, rýžák. 
Občerstvení bude zajištěno. 


